２０１０年２月吉日

社団法人 新潟青年会議所

新入会員候補者 各 位

社団法人 新潟青年会議所

理 事 長   髙橋 直揮

オリエンテーション委員会

委 員 長   斎藤  隆

２０１０年度社団法人新潟青年会議所

第１回新入会員候補者説明会・面接開催のご案内

拝啓 早春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、下記の日程で入会希望者の説明会及び面接を執り行う事となりました。入会

を希望されている皆様、お考え中の皆様にとりまして、会の知識を深めていただく有意

義な機会になるよう努めさせていただきます。

入会申込書をすでに提出されている方は、是非面接にご出席下さい。また、入会申込

書を提出されていない方におきましても、入会を希望される方は是非面接にご出席下さ

い。面接を受けられる方は入会申込書と５㎝×５㎝の写真を２枚ご持参下さい。

尚、面接を既に終えている方でも、説明会・懇親会は共に出席可能です。（懇親会だ

けでもＯＫです）

時節柄御多用中の事と存じますが、何卒ご出席頂きます様宜しくお願い致します。

敬具

記

候補者説明会

日 時 ： 平成２２年 ３月 ４日（木）１８：３０～（１８：００受付）

場 所 ： クロスパル新潟 ４階 映像ホール

新潟市中央区礎町通３ノ町２０８６番地

 ＴＥＬ ：  ０２５－２２４－２０８８

候補者面接

  日 時 ： 平成２２年 ３月 ４日（木）１９：３０～

  場 所 ： クロスパル新潟 ４０１・４０２号室

        新潟市中央区礎町通３ノ町２０８６番地

  ＴＥＬ ：  ０２５－２２４－２０８８

懇親会

  日 時 ： 平成２２年 ３月 ４日（火）２０：３０～（予定）

  場 所 ： 居酒屋 桃太郎

  住所  ： 中央区古町８番町１４３５－２

ＴＥＬ ： ０２５－２２２－８８７７

  会 費 ： ３，０００円

※出欠のご返信につきましては、ＦＡＸまたはメールにて社団法人新潟青年会議所

事務局まで ２月２６日（金）締め切りでご返信お願い申し上げます。

連絡先  社団法人 新潟青年会議所

〒９５１－８０６８ 新潟市中央区上大川前通７番町１２４３

ＴＥＬ ： ０２５－２２９－０８７４

ＦＡＸ ： ０２５－２２２－７２３４

ＭＡＩＬ： info@niigata-jc.com

【出 欠 返 信 用 紙】

「２０１０年度 社団法人新潟青年会議所第１回新入会員候補者説明会・候補者面接」

社団法人 新潟青年会議所 事務局 宛

ＦＡＸ ： ０２５－２２２－７２３４

ご氏名

説明会に       出席    欠席     します。

遅刻早退の場合  （    時  分頃到着・    時  分頃早退）

懇親会に       出席    欠席     します

      遅刻早退の場合 （   時  分頃到着・  時  分頃早退）

面 接に       出席    欠席     します

      遅刻早退の場合 （   時  分頃到着・  時  分頃早退）

mailto:info@niigata-jc.com